
6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

引戸
金具

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

設計
施工
ガイド

折戸
金具

室内用
アルミ建具

引戸
金具

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

設計
施工
ガイド

折戸
金具

室内用
アルミ建具

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

6

1

2

3

4

5

7

8

9

10

12

13

15

16

11

14

引戸
金具

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

設計
施工
ガイド

折戸
金具

室内用
アルミ建具

引戸
金具

ドア錠

丁 番

スライド
丁番

開き戸
金具

引戸錠

上吊式
引戸金具

移動
間仕切
金具

折戸
金具

スライドレール
ワイヤー
バスケット

収納・
吊金具

物干金具・
諸金具

真鍮
アンティーク

会社案内

取手・
引 手

その他の
家具金物

設計
施工
ガイド

折戸
金具

室内用
アルミ建具

※縦枠サイズは30mm×29mmのみとなります。
※中桟は3本まで追加可能です。
※パネル材はPS（スチロール樹脂）のフロスト調で厚さ4mm以外の素材、仕上げ、厚さの対応が可能です。
　詳しくは弊社までお問い合わせください。
※下記価格は、パネル材にPS（スチロール樹脂）のフロスト調で厚さ4mmを使用。指定サイズの引戸２枚とレールなどの全ての付属品を含んだセット価格です。

■２枚連動タイプの納まり参考図

開口部の大きさと戸の枚数を指定して頂くだけで、戸からレールなどの付属品まで必要な部材を全て揃えて、お納めします。
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戸の高さ＝枠の内寸高さ－37.5mm(上部レール)－23mm(戸と上部レールの最大すきま)－6mm－3mm－A
●戸の高さ寸法の求め方

上式で戸の高さを求めることにより、戸と上部レールのすきま寸法範囲で戸の上下調整ができます。
上式の6mmは、連動ガイドの出っ張り寸法です。
上式の3mmは、戸を下に調整した際、戸と床ガイドに接触させないための逃げ寸法です。
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●B(下すきま寸法)の求め方
B＝枠の内寸高さ－戸の高さ－37.5mm(上部レール)－戸と上部レールのすきま寸法
戸と上部レールのすきま寸法は、15mm～23mmの範囲で任意の寸法を設定できます。
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■２枚連動タイプのセット表（部材のみの販売はしていません）

縦枠サイズ　30mm×29mm・中桟なし・引戸の高さ 2450mm以下
セット名・仕様内容 色 引戸の幅 注文コード 価格（税抜）

A-3
シルバー

～2640mm ¥325,000
A-4 2641～3540mm ¥360,000

～  900mm
901～1200mm

※右勝手・左勝手どちらでも、上記表価格となります。
※中桟を追加設定する場合は、上記表の価格に、中桟1本につき￥11,000をプラスした価格となります。
※取寄品のため、別途運賃がかかります。納期は弊社までご確認ください。

(DW)
開口部の幅
(W)

●連動引戸は1枚の引戸を操作するだけで、残りの引戸も連動して開閉します。
●引戸は床にレールを使用しない上吊り式です。
●現場での吊り込みが大変容易です。
・引戸の吊り込みは、工具不要のワンタッチで吊り込めます。
・引戸の上下調節は、ドライバー１本でできます。
・全ての引戸を吊り込んでから、連動ガイドを取付けることができます。

一般住宅屋内用建具（浴室には使用できません）
◇引戸の高さ：2450ｍｍ以下
◇引戸の幅：1200mm以下／1枚 ● 図面承認・受注後2週間で出荷となります。

パネル材の種類や数量によっては、さらに納
期を必要とする場合もあります。詳しくは弊
社までお問い合わせください。
●別途運賃がかかります。

223429

223430

AQ SYSTEM 間仕切・収納引戸2枚連動タイプアルミ建具
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